Causæ presentis Coalitionis.

§ 1. Ed abbiamo Noi riconosciuto anche coll'esperienza, che, quantunque con simili grazie siano conceduti l'impieghi a beneplacito, e siccome possono rimoversi dalle Cariche dopo ottenute, così potevano non ammetterli a quelle: con tutto ciò col riflesso, che le Persone graziate fossero in una certa buona fede, sono state queste preferite ad ogn' altro, lasciato forsi di conferirle a più abili, ad a più meritevoli. Quindi avendo Noi conosciuto, che il numero delle sopravvenze da tempo in tempo accordate sia ormai giunto ad un eccesso deplorabile, che tutto di non si rimane alcuno senza merito, senza servizio, e senza fatiche preventive, di chiederle, e di pretenderle con premure, e che in fine si vede chiaramente, che è ridotto ad un stomachevole abuso. Noi per porre il tutto al-

la

Dato nel nostro Palazzo Apostolico Vaticano questo di 10. Luglio 1726.

Benedictus PP. XIII.

Conceditur Presbyteris Ordinis S. Joannis Dei, in America meridionalis, septentrionalis, & Martinicæ Insulis existentibus, facultas administrandi Sacramenta non Parochialia.

Dat. 17. Julii 1726. An. 3.

Alia hujus Const. 1724. Sept. 13. P. 1. confirmata fuisse privilegia Urbani VIII. pro eod. Ordine, & nova concessa.

BENEDICTUS PAPA XIII.

Ad futuram rei memoriam.

§ 1. Exponi Nobis nuper fecit dilectus filius Bernardus Banfi Prior Generalis Ordinis S. Joannis Dei, quod cum a præfatis missionum in America meridionalis, septentrionalis, & Martinicæ respective Insulis existentibus charissimum in Christo Filio Nostro Ludovico Francorum Regi Christianissimo subiectis ejusdem Ordinis Fratribus in sacro Presbyteratus Ordine constitutis in illis degentibus administratio Sacramentorum non Parochialium in eorum Ecclesiis iis Christianis ad eas confluentibus interdicitur, ab hac vero prohibitione scandalum Neophitis illarum partium ac præjudicium dictis Presbyteris, & Ordini proveniat, ipse Bernardus Prior Generalis, quo ejusmodi scandalo, ac præjudicio remedium adhibeat, oportune in præmissis per Nos provideri, & ut infra indulgeri summo prece desideret.

Facti expositione.

§ 2. Nos ipsius Bernardi Prioris Generalis votis hac in re quantum cum Domino possumus favorabiliter annuere volentes, eumque a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit ad effectum presentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutum fore censentes, supplicationibus ejus nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati Presbyteris dicti Ordinis in dictis Insulis commorantibus, ut præfator, ut ipsi iisdem Neophitis illorum Ecclesias frequentantibus Sacramenta non Parochialia hujusmodi absque ulla a memorati Missionarii dependentia, non tamen in Paschate administrare libere, & licite possint, ita ut in posterum prædicti Missionarii super ejusmodi administratione nullam eis molestiam afferre audeant seu præsumant, auctoritate Apostolica tenore presentium facultatem concedimus, & impertimur.